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公告
广广告告

鄂尔多斯银行关于长期不动户销户的公告
尊敬的客户：

根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》（中国人民银行令2003年第5号）第五十六条及相关规定，我行拟对一年（含）以上未发生收付活动的长期不动户（附明细表）进行销户，请以下单位必须自本公告发布之日起30日内前往开户银行办理销户手续，逾期不办理的，我行将对以下单位账户予以销户。
特此公告

2025年6月3日

鄂尔多斯银行长期不动户明细表
（备注：黑体部分为开户银行）

958
959
960
961
962
963
964
965
966

967
968
969
970
971

972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985

986
987
988
989
990
991
992
993
994

995
996
997
998
999
1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008

1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038

1039

1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048

1049
1050
1051
1052
1053
1054

1055
1056
1057
1058
1059
1060

鄂尔多斯银行银宏支行
鄂尔多斯市东胜区东豫商贸有限责任公司
内蒙古东升泰商贸有限公司
鄂尔多斯市东驿科技有限公司
东胜区百茂五金百货批发中心
内蒙古知本资源集团有限公司
内蒙古鑫杨技术开发有限公司
内蒙古鑫杨文化传媒有限公司
东胜区乌牙设计工作室
准格尔旗云富种养殖有限公司
鄂尔多斯银行银坤支行
鄂尔多斯市聚力物流有限责任公司
湖北黄冈华兴冶金窑炉有限公司
鄂尔多斯市卓能进出口贸易有限责任公司
东胜区夜焰海鲜烧烤城
内蒙古万铎科技有限公司
鄂尔多斯银行银港支行
鄂尔多斯市达盈工艺品有限公司
鄂尔多斯市康巴什区康骏青少年足球俱乐部
内蒙古内化科技有限公司鄂尔多斯市分公司工会委员会
鄂尔多斯市高新技术产业园区鲸落健身中心
高新技术产业园区高薪桶装水中心
内蒙古财御英财税服务有限公司
鄂尔多斯市自然资源局高新技术产业开发区分局
内蒙古青野旅游景区开发管理有限公司
东胜区捷尔惠超市
内蒙古瑞鎏科技有限公司
鄂尔多斯市高新技术产业园区酷食客快餐店
鄂尔多斯市恒锐泽供应链有限公司
康巴什区烽诚汽车租赁部（个体工商户）
康巴什区煜烽安装工程服务部（个体工商户）
鄂尔多斯银行银涛支行
鄂尔多斯市仨嘉壹商贸有限公司
鄂尔多斯市康巴什区瑞达工程设备租赁站
准格尔旗准联煤炭有限责任公司
内蒙古中鲁能源有限公司
内蒙古楷宇供应链管理有限公司
康巴什区邬雁峰五金店
鄂尔多斯市建隆建筑劳务有限公司
鄂尔多斯市康巴什区好又多商贸有限公司
伊金霍洛旗丽妆化妆品店
鄂尔多斯银行银潭支行
准格尔旗德诚泰博煤炭运销有限责任公司
陕西铭显科技发展有限公司
准格尔旗杨大妈杨福记饭店
准格尔旗张俊清信息服务部
准格尔旗水青乡土人情渔家乐
准格尔旗英子蔬菜副食百货商店
准格尔旗景河泉百姓酒坊
江西银鹰建设集团有限公司S24大巴段改建工程房建一标段
准格尔旗贺小虎水产经营部
准格尔旗美生农家乐饭店
准格尔旗牧乐兽药经营部
中原城建集团有限公司
准格尔旗宇涛烟酒超市
江苏瑞沃建设集团有限公司大路工业二路项目部农牧民工工资专用账户
鄂尔多斯银行银绣支行
内蒙古中佳亿德商贸有限责任公司
鄂尔多斯市检察官文学艺术联合会
伊金霍洛旗佳霖种养殖有限责任公司
伊金霍洛旗盛远劳务服务部
内蒙古利泰能源科技有限公司
鄂尔多斯市康巴什区玖香麻辣香锅店
鄂尔多斯市华瑞通现代物流有限公司
伊金霍洛旗乔哥煤改电锅炉设备经销部
伊金霍洛旗在山品牌营销工作室
伊金霍洛旗一行创意文化策划工作室
伊金霍洛旗中至信图文制作店
鄂尔多斯市创源路桥工程有限责任公司
鄂尔多斯市绿盾军地安防保安服务有限公司鄂尔多斯市康巴什区分公司工会委员会
内蒙古圣圆新能钢联智慧物流有限公司
鄂尔多斯市贝佳诺咨询服务中心（普通合伙）
康巴什区盈佳朋伙果园店
伊金霍洛旗楠楠瑜伽工作室
内蒙古恒荣园林绿化工程有限公司
鄂尔多斯市盛景建设工程有限公司
鄂尔多斯市暖城畅游旅游文化有限责任公司
鄂尔多斯市雄丰道路运输有限公司
内蒙古崇煦供应链管理有限公司
军威瑞特（内蒙古）消防设备有限公司
内蒙古金中泰新能源有限公司
北京古泉苁蓉商业运营管理有限公司
北京古泉苁蓉科技有限公司
内蒙古良木办公家具有限公司
内蒙古悦百农业科技有限责任公司
鄂尔多斯市锦隆商贸有限责任公司
康巴什区辉喆产后康复工作室（个体工商户）
鄂尔多斯银行银滨支行
网蒙（准格尔旗）企业管理有限公司
鄂尔多斯银行银赫支行
伊金霍洛旗欣月栖息教育培训有限责任公司
伊金霍洛旗老区建设促进会
伊金霍洛旗锡米泰民族商店
伊金霍洛旗鑫耀酒店管理中心（有限合伙）
伊金霍洛旗蓝天救援队
伊金霍洛旗盈辉商贸经销部（个体工商户）
伊金霍洛旗红袋鼠托育服务中心（个体工商户）
内蒙古世康新能源开发有限责任公司
鄂尔多斯市山水物业服务有限公司
鄂尔多斯银行乐多乐小微支行
鄂尔多斯市景浩源建筑安装工程有限公司
内蒙古北胜工程劳务有限公司
鄂尔多斯市星科工程项目管理有限公司
湖南省硕泽贸易有限公司
东胜区福友烟酒批发部
内蒙古金宸升能源有限公司
鄂尔多斯银行鄂托克前旗文化产业园区小微支行
鄂托克前旗有美沙头农牧业专业合作社
内蒙古景弋教育发展有限公司
鄂尔多斯市弘德人力资源管理有限责任公司
鄂尔多斯市百顺普惠农业科技有限公司
力方数字科技集团有限公司鄂前旗民族实践教育基地工程农牧民工工资专用账户
鄂托克前旗金鑫建筑工程有限责任公司
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鄂尔多斯银行银恒支行
鄂尔多斯市委小区业主委员会
宏大中源太阳能股份有限公司
东胜区成胜广告设计印务中心
鄂尔多斯市英俊电子有限责任公司
东胜区守文工程服务中心
东胜区宜酸宜辣小吃店（个体工商户）
内蒙古鼎尚鲜食品餐饮管理有限公司
鄂尔多斯市睛匠商贸有限公司
东胜区俏依然产后修复中心
鄂尔多斯市达越矿山机电设备有限公司
东胜区洪大生活超市
东胜区禹洋汽车维修中心
丰汇国际项目管理有限公司鄂尔多斯市分公司
中州万基城市建设有限公司
鄂尔多斯市达通煤炭运销有限公司
内蒙古锦睦工程项目管理有限责任公司
内蒙古鸿顺鼎项目管理有限公司
鄂尔多斯市东胜区爱心之家公益协会
东胜区盛世通讯部
东胜区比斯特广告图文中心
内蒙古升荣能源有限公司
鄂尔多斯市篮融农业发展有限责任公司
十里河供应链有限公司
内蒙古润泽达煤炭运销有限公司
鄂尔多斯市祥文科技有限公司
东胜区白燕健康咨询部
鄂尔多斯市蓝宸宴会城酒店管理有限责任公司
东胜区恩玖企业管理策划工作室
内蒙古正中翔新能源有限公司
鄂尔多斯市锐兴建设监理有限公司
鄂尔多斯市龙行慧泽能源有限公司
内蒙古安达工程有限公司
鄂尔多斯市十月企业管理有限公司
内蒙古中泰西能煤炭运销有限公司
内蒙古龙圆煤炭有限公司
内蒙古海誉圣圆运营管理有限公司
内蒙古景辉建筑劳务有限公司
东胜区付艺威创尧哈喽水果店
伊金霍洛旗钰鑫劳务有限公司
伊金霍洛旗卓达五金经销部（个体工商户）
内蒙古华威矿业工程有限责任公司
内蒙古财银投资有限公司
伊金霍洛旗华捷保温材料经销部（个体工商户）
内蒙古修远路桥有限责任公司
中恒（内蒙古）物业管理有限公司
鄂尔多斯市融强煤炭有限责任公司
鄂尔多斯市亿鼎弘新能源有限责任公司
内蒙古运聚财务有限责任公司
鄂尔多斯市龙易恒商贸有限公司
鄂尔多斯银行银河支行
达拉特旗宏世农业开发有限责任公司
内蒙古普晨农牧科技有限公司
达拉特旗佳洁地毯清洗中心
达拉特旗崎炫屋百货商行
内蒙古万裕能源有限公司
达拉特旗旺莹劳务服务部
鄂尔多斯市永欣建设工程有限公司
达拉特旗兴隆汽车装璜部
达拉特旗东奥汽车维修养护服务中心
内蒙古碧越装饰有限公司
达拉特旗贾家畔种养殖专业合作社
达拉特旗鑫辰超市
达拉特旗李聪明机械租赁部（个体工商户）
鄂尔多斯市池源农牧业开发有限公司
鄂尔多斯市容城石化有限责任公司
鄂尔多斯银行新庙支行
伊金霍洛旗新庙泰星大酒店
伊金霍洛旗秀琴水泥经销门市部
伊金霍洛旗刘占胜水泥销售店
鄂尔多斯市启宇机电设备有限公司
鄂尔多斯银行银信支行
内蒙古圣杰车辆租赁有限公司
伊金霍洛旗蒙京中医院有限公司
鄂尔多斯市慧森实业有限责任公司
伊金霍洛旗半岛铁盒瓦香鸡店
伊金霍洛旗丰路加油站
伊金霍洛旗瑞茂机械租赁中心
鄂尔多斯市安铄贸易有限责任公司
内蒙古兴富能源有限责任公司
内蒙古晨卓能源有限公司
伊金霍洛旗笑笑烟酒商行
伊金霍洛旗佳宇工程机械租赁中心
伊金霍洛旗月佩恋文化传媒中心（个体工商户）
内蒙古三和利商贸有限公司
鄂尔多斯市镕创劳务服务有限责任公司
鄂尔多斯银行银桥支行
鄂尔多斯市发创科技有限责任公司
鄂尔多斯市天梁建筑防水工程有限公司
鄂尔多斯市众润实业有限公司
鄂尔多斯市蒙欣房地产开发集团有限公司
鄂尔多斯市康巴什新区梵晨瑜伽馆
鄂尔多斯市腾达勘察设计有限公司
鄂尔多斯市玖禄能源有限公司
内蒙古朗朗供应链有限公司
内蒙古昶驰新能源科技有限公司
鄂尔多斯市民智管理咨询有限公司
康巴什区茗蕾美甲美睫店
鄂尔多斯银行银海支行
鄂尔多斯市启明商贸有限公司
内蒙古鹏誉商贸有限公司
伊金霍洛旗陆宝镁业有限责任公司
鄂尔多斯市有源商贸有限公司
康巴什区坤正建材商行（个体工商户）
鄂尔多斯市康巴什区玉喜食品加工厂
鄂尔多斯市真志劳务服务有限公司
鄂尔多斯银行汇鼎支行
内蒙古蒙良易品农业科技有限公司
鄂尔多斯市多多科技发展有限责任公司
鄂尔多斯银行汇通支行
东胜区盼盼第二幼儿园
东胜区富兴乐土幼儿园
内蒙古智运天下运输有限公司
鄂尔多斯市创新人才孵化基地有限公司
东胜区未来世界幼儿园
鄂尔多斯市沙欧农林牧有限公司
鄂尔多斯市至远农民专业合作社
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东胜区皇润机械设备租赁部
东胜区蓝昊工程机械设备租赁部
鄂尔多斯市小贝壳财税服务有限公司
东胜区六味鲜包子铺
鄂尔多斯市臻途咨询服务有限公司
内蒙古进禾医疗美容有限公司进禾医疗美容诊所分公司
内蒙古丰盛煤炭有限公司
内蒙古东德人力资源有限公司
内蒙古东德控股有限公司
内蒙古博安科技有限公司
鄂尔多斯市星远医疗科技有限公司
鄂尔多斯银行银瑞支行
鄂尔多斯市荣巨建筑工程有限公司
内蒙古东创实业有限公司
内蒙古技嘉建设工程有限公司
东胜区实利广告中心（个体工商户）
鄂尔多斯市东胜区泊江海子镇综合执法局(共2户)
鄂尔多斯东胜区煤炭协会
鄂尔多斯银行银德支行
神木市文盛生态恢复治理有限公司
东胜区百家汇生活超市
达拉特旗连家渠加油站
东胜区引旺机电机械设备配件批发中心
东胜区乔氏批发中心
内蒙古昇驰工程机械有限公司
东胜区车通汽车服务中心
东胜区火热食品经销部
内蒙古七彩风光能源有限公司
鄂尔多斯市融资担保有限公司
鄂尔多斯市宏儒文化传媒有限公司
内蒙古辰风煤炭运销有限公司
内蒙古皓睿鑫商贸有限公司
内蒙古德瑶农牧业有限责任公司
东胜区壹亩芳恬蛋糕店
鄂尔多斯市拳速搏击俱乐部
鄂尔多斯银行银商支行
东胜区淼禾粮油肉食超市
鄂尔多斯市君翼咖啡有限公司
鄂尔多斯市林祥投资有限责任公司
内蒙古蒙香源农副产品加工有限公司
陕西远程绿色工程有限公司
鄂尔多斯市赢润财税服务有限责任公司
内蒙古三维资源集团小鱼沟煤炭有限公司
内蒙古中立信会计师事务所（普通合伙）
内蒙古琛熙商贸有限公司
东胜区新馨悦美食店
内蒙古汇缘物业管理有限公司
东胜区商超旺综合超市
内蒙古盛茂能源有限公司
内蒙古蒙耀能源有限公司
东胜区精信工程机械租赁中心
内蒙古喜得隆贸易有限责任公司
东胜区卓嘉广告装饰工程店
东胜区精拓工程机械租赁中心（个体工商户）
东胜区松豪食品部（个体工商户）
内蒙古过佳佳旅游咨询有限公司
鄂尔多斯银行银江支行
内蒙古赛可瑞得进出口贸易有限公司
内蒙古向荣环境治理有限公司
鄂尔多斯市大岳能源有限责任公司
鄂尔多斯市维骜智能科技中心（有限合伙）
鄂尔多斯市毕方文化传媒有限公司
内蒙古盛邦选煤有限公司煤炭运销分公司
鄂尔多斯市利欣水泥制品有限公司
鄂尔多斯银行银湖支行
鄂尔多斯市康巴什区女企业家协会
内蒙古乌兰康宸商贸有限责任公司
鄂尔多斯市蒙浩煤炭有限公司
内蒙古万兴建设有限公司农民工工资专用账户
中筑红昌宏集团有限公司
内蒙古福蒙汇科技有限公司
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇二长渠村村民委员会
康巴什区文兰雅居民宿酒店
河南大河水利工程有限公司
鄂尔多斯市康巴什区食品生产流通行业协会
鄂尔多斯银行银安支行
内蒙古盛润祥能源有限公司
伊金霍洛旗考考赖沟煤炭有限公司
伊金霍洛旗蒙藏阁民族商店
伊金霍洛旗秀秀床上用品店
鄂尔多斯市辰星篮球俱乐部
伊金霍洛旗柒毛餐厅
鄂尔多斯市智胜电力安装服务有限公司
鄂尔多斯市招商投资集团有限责任公司
鄂尔多斯银行银平支行
伊金霍洛旗叮叮琴行
内蒙古利合企业管理集团有限公司
鄂尔多斯市诺曼互娱网络科技有限公司
鄂尔多斯市世诺网络科技有限公司
鄂尔多斯市诺鑫网络科技有限公司
鄂尔多斯市奇诺网络科技有限公司
鄂尔多斯市鼎诺网络科技有限公司
鄂尔多斯市诺汉网络科技有限公司
鄂尔多斯市诺尔网络科技有限公司
鄂尔多斯市诺承网络科技有限公司
鄂尔多斯市亿诺网络科技有限公司
鄂尔多斯市诺蒙网络科技有限公司
鄂尔多斯市华诺网络科技有限公司
伊金霍洛旗牛家四十里铺羊肉面馆
鄂尔多斯银行鄂托克前旗支行
鄂托克前旗金禾广告设计中心
鄂尔多斯市正腾建设投资集团有限公司
内蒙古聚日升农牧业有限公司
鄂托克前旗城川镇克泊日嘎查股份经济合作社
鄂托克前旗源味缘餐厅
鄂托克前旗浦泰办公用品电脑耗材销售中心
中泓工程管理集团有限公司农民工工资专户
鄂托克前旗上海庙供销有限公司
内蒙古万艺建设工程有限公司农民工工资专用账户
鄂托克前旗满亮百姓药店有限公司
陕西阜元晟建设工程有限公司鄂托克前旗纪委监委综合保障中心农民工工资专户
鄂尔多斯市鑫天红贸易有限公司
中泓工程管理集团有限公司
鄂托克前旗胜翔道路工程建筑材料店
鄂托克前旗弘翔建筑劳务中心
鄂托克前旗安得力加油站
鄂托克前旗世林加油站
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鄂托克前旗草原额吉志愿服务协会
鄂托克前旗双丰农牧业有限公司
内蒙古天泓房地产开发有限公司
鄂托克前旗悦麒传媒中心（个体工商户）
鄂托克前旗好民声果蔬配送有限公司
鄂托克前旗铭丰国森农牧科技有限公司
鄂尔多斯银行银凯支行
内蒙古绿行者生态开发有限公司
杭锦旗锡尼聚鑫宾馆
杭锦旗锡尼莱顺副食品配送中心
鄂尔多斯市锦德工程服务有限公司
内蒙古昊吉能源有限公司
杭锦旗蒙高乐劲种植专业合作社
杭锦旗锡尼炜业工程营销服务部
内蒙古军诚建筑工程有限公司
杭锦旗锡尼可鑫数码礼品店
杭锦旗锡尼永峰劳务服务部
杭锦旗锡尼卓雨洗衣加盟店
鄂尔多斯银行银锦支行
内蒙古海励国际博览有限公司
神木市福君机械租赁经销部
鄂尔多斯市聚和商贸有限责任公司
鄂尔多斯市镕港科技有限责任公司
内蒙古景熙水泥制品有限责任公司
伊金霍洛旗恒利隆劳保五金经销部
内蒙古锦能能源有限公司
内蒙古明旭能源有限公司
内蒙古天创建筑工程有限公司
鄂尔多斯市宝德源商贸有限责任公司
内蒙古铁成商贸有限公司
准格尔旗华富煤炭有限责任公司
河南道泉建筑劳务分包有限公司
伊金霍洛旗三标餐饮店
伊金霍洛旗微家超市
鄂尔多斯银行银广支行
东胜区厚道人家大酒店
东胜区达力办公用品商行
鄂尔多斯市吉海煤业有限公司
东胜区马小东工程机械设备租赁中心
东胜区杨东工程服务中心
东胜区林好兰工程服务中心
鄂尔多斯市东仕嘉恒广告有限责任公司
内蒙古和九州能源有限公司
东胜区佳盛汽车修理厂
东胜区易荣劳保用品零售部
鄂尔多斯市景德煤炭有限公司
内蒙古小粮王粮油食品有限公司
内蒙古阴山优麦食品有限公司
鄂尔多斯市晢别射箭俱乐部
内蒙古柒鼎煤炭运销有限责任公司
东胜区伊园炖菜馆
内蒙古力兴劳务有限责任公司
陕西中标成利检测技术服务有限公司鄂尔多斯市分公司
鄂尔多斯市东胜区酒遍天下贸易有限公司
内蒙古楚钧工程有限公司
内蒙古中闽源昌建筑工程有限公司
鄂尔多斯银行银鑫支行
达拉特旗园丁幼儿园
鄂尔多斯市汇利绿化工程有限公司
内蒙古绿之源电子商务有限公司
达拉特旗阿月饭庄
内蒙古农之乐生物科技有限公司
达拉特旗博源弘教育咨询中心
达拉特旗吉通劳务服务部
内蒙古汇联房产经纪有限公司
鄂尔多斯市中麒农业有限公司
鄂尔多斯市兴霖煤炭运销有限公司
鄂尔多斯银行银湾支行
准格尔旗川发煤炭有限责任公司
准格尔旗丁军种马养殖有限责任公司
准格尔旗楷殊工程队
东胜区薛勇运输中心
东胜区李邦兵工程服务中心
东胜区李圣焰运输中心
东胜区薛平货物运输中心
东胜区得尚机械租赁中心
鄂尔多斯银行乌兰镇支行
鄂托克旗汇鲜果蔬超市
鄂托克旗百福记铜锅老涮坊
鄂托克旗大甜蔬菜副食店
鄂托克旗郑氏超市
鄂托克旗鹏达名烟名酒店
鄂托克旗东达电脑经销部
鄂托克旗世林烟花爆竹零售点
鄂托克旗禾嘉电脑工作室
鄂托克旗佧茜文服饰店
内蒙古圣龙水利水电工程有限公司
内蒙古东河水务工程有限公司
鄂托克旗礼回记伴手礼店（个体工商户）
鄂尔多斯市奔达物流服务有限公司
鄂尔多斯银行银邦支行
鄂尔多斯市登邦劳务有限责任公司
鄂尔多斯市锌源劳务服务有限公司
乌审旗长调艺术交流研究学会
乌审旗凯胜蔬菜水果副食店
乌审旗蒙晨商贸有限公司
乌审旗努得利兽药有限公司
鄂尔多斯市天地双鑫劳务服务有限公司
鄂尔多斯银行银池支行
准格尔旗康腾商贸有限公司
准格尔旗鼎益广告装饰部
准格尔旗科进物资经销部
准格尔旗女企业家协会
准格尔旗大亿烟酒茶吧
内蒙古聚人源工贸有限责任公司
准格尔旗松竹国珍健康生活馆
内蒙古悦佳园林绿化工程有限公司
准格尔旗浩铖建筑工程有限公司
准格尔旗鼎盛泰商贸有限责任公司
准格尔旗峰云建材经销部
鄂尔多斯市耀航商贸有限公司
准格尔旗大尧肉坊烤肉店
准格尔旗嘉城烟酒经销部
准格尔旗日原煤炭运销有限责任公司
准格尔旗金旗散热器经销部
准格尔旗绿能投资有限责任公司
准格尔旗乐薯智能家居科技店（个体工商户）

遗失声明
▲ 不 慎 将 黑 色 几 何 牌（ 纯 电 动 轿 车 ）型 号

JL7002BEV100，车 架 号 LB370ADN0SJ128798，发 动 机 号

RBJW1A0AX 的车辆出厂合格证书丢失 ，合格证编号

WCD06JS00026012，发 动 机 型 号 TZ160X30C，发 证 日 期

2025年 2月 26日，现声明作废。

▲ 不 慎 将 父 亲 杨 永 明 （ 身 份 证 号 为

152723197707160315）与 母 亲 刘 娜（ 身 份 证 号 为

1528001198410206820）的新生儿（杨曜综）出生医学证明

丢失，出生证编号 K150142656，出生日期 2010 年 09 月

16日，出生地准旗沙圪堵人民医院，现声明作废。

▲ 不 慎 将 父 亲 刘 福 胜 （ 身 份 证 号 为

152723197210137216）与 母 亲 王 金 梅（ 身 份 证 号 为

152723197609247222）的新生儿（刘子博）出生医学证明

丢失，出生证编号 M150170122，出生日期 2012 年 08 月

09日，出生地准格尔旗中心医院，现声明作废。

▲不慎将内蒙古正云环保科技有限公司联合工会

委员会（统一社会信用代码 81150603MC5589612M）的开

户 许 可 证 丢 失 ，核 准 号 J2050009353901，账 号

7502601220000000136219，法定代表人赵新，开户许可证

编号 1910-01526437，开户银行鄂尔多斯农村商业银行

股份有限公司星光支行，开户日期 2023 年 05 月 05 日，

现声明作废。

▲不慎将伊金霍洛旗红河新阳光铝塑加工厂的开

户 许 可 证 丢 失 ，法 定 代 表 人 刘 光 振 ，账 号

7800301220000000106756，核准号 J2058000591501，开户

日期 2015 年 6 月 26 日，开户银行内蒙古伊金霍洛农村

商业银行股份有限公司，现声明作废。

经研究决定，申请注销鄂尔多斯市慈善志愿

者 协 会 ， 统 一 社 会 信 用 代 码

51150600085197083X。与该协会有债权债务关系

的，请速到该协会清理债权债务。

特此公告

鄂尔多斯市慈善志愿者协会

2025年6月3日

注销公告
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